AnekcaHpgpoB Muxaun BnaguMmmpoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue
ouneHKe OLLeHKM

AHO 308-25 AHO "LleHTp oueHKn 1 akcnepTns"
AHO 325-25 AHO "LleHTp oueHKn 1 akcnepTms"
AHO 329-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 3kcnepTns"
AHO 333-25 AHO "LleHTp oueHKn 1 akcnepTns"
AHO 334-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTns"
AHO 341-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTns"
AHO 356-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTms"
AHO 359-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTms"
AHO 363-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTms"
AHO 366-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTms"
AHO 373-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTns"
AHO 408-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 akcnepTms"
AHO 409-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 3kcnepTns"

AHO 424-25 AHO "LleHTp oueHKN 1 3kcnepTns"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa
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24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

18.08.2025
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18.09.2025
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CBepeHun

AnekcaHgpos Muxaun Brnagnmumposuy

009738
28.12.2015
Bup HanpaBnenue
OOBbEKT OuEeHKH onpepensieMon OLLeHO4YHOW
CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
AKLUnn pblHOYHas OueHka busHeca
AkuUnn pblHOYHas OueHka busHeca
100% pons B YK
bIHOYHasA OueHka busHeca

000 P H
Copa3smepHas
nnaTa 3a pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
CepBUTyT
Copa3smepHas
nnaTa 3a pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
CepBuTyT
0,5% ponun B YK

! bIHOYHaA OueHka busHeca
000 P 4
AKLNN pblHOYHas OueHka busHeca
AKLUN pblHOYHas OueHka busHeca
AKLUN pblHOYHas OueHka busHeca
AKUMN pblHOYHas OueHka busHeca
AKUMN pblHOYHas OueHka busHeca
AKUMN pblHOYHas OueHka busHeca
Akunun pbIHOYHasA OueHka busHeca
Akunm pbIHOYHasA OueHka busHeca
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