

**Александров Михаил Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Александров Михаил Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009738			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
AHO 308-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	11.07.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 325-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	24.07.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 329-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	25.07.2025	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 333-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	28.07.2025	Соразмерная плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
AHO 334-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	28.07.2025	Соразмерная плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
AHO 341-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	01.08.2025	0,5% доли в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 356-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	11.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 359-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	14.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 363-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	18.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 366-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	19.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 373-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	22.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 408-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	18.09.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 409-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	19.09.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
AHO 424-25	АНО "Центр оценки и экспертиз"	25.09.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса